


Kúpna zmluva

uzatvorená v zmysle ustanovenia §409 Obchodného zákonníka medzi týmito zmluvnými stranami:

1. Predávajúci:

Názov : STAVOTECH SK, s.r.o.
Sídlo : 029 01 Námestovo, Severná 998
V mene ktorej koná : Večerek Miloš, Ing. Šurin Peter
Zapísaná v Obchodnom registri : Žilina Vložka č.: 63461/L
Bankové spojenie : GIBASKBX
IBAN : SK26 0900 0000 0050 6805 3304
IČO : 48062740
DIČ : 2120077465
IČ DPH : SK2120077465
Adresa elektronickej pošty : 
Telefón : 

2. Kupujúci:

Názov organizácie : Obec Zákamenné
Sídlo organizácie : Námestie J. Vojtaššáka 1002/12, 02956 Zákamenné, SK
V mene ktorej koná : Mgr. Peter Klimčík, starosta obce
IČO : 00315001
DIČ : 2020573984
IČ DPH: SK2020573984
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK62 0200 0000 0000 1842 2332
Telefón: 

(ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

uzatvárajú túto Kúpnu zmluvu (ďalej len „Zmluva“) na základe ponuky Predávajúceho zo dňa 30.03.2023, predloženej v procese prieskumu trhu s názvom: „Fotovoltika v rámci projektu "Rozšírenie kapacít materskej školy v obci Zákamenné“, realizovaného v súlade s Jednotnou príručkou pre žiadateľov/prijímateľov k procesu a kontrole verejného obstarávania/obstarávania v rámci projektov spolufinancovaných z európskych štrukturálnych a investičných fondov (ďalej len „EŠIF“) s nasledovným obsahom

čl.1

Predmet zmluvy

1/ Predmetom plnenia je záväzok predávajúceho spočívať v dodávke a montáži FVE s výkonom 5kW a ďalej záväzok kupujúceho prevziať predmet zmluvy a zaplatiť cenu, špecifikovanú v čl.2 tejto zmluvy.

2/ Predmetom plnenia je: dodávka a inštalácia FVE s výkonom 5 kW

3/ Záväzok predávajúceho predstavuje :

- a. Dodávka predmetu zmluvy
- b. Doprava do sídla objednávateľa
- c. Inštalácia predmetu zmluvy
- d. Spustenie do prevádzky
- e. Zaškolenie obsluhy
- f. Odovzdanie potrebnej dokumentácie

Kupujúci poskytne predávajúcemu potrebnú súčinnosť k dodaniu, montáži a spusteniu do prevádzky predmetu plnenia.

čl. 2

Kúpna cena a platobné podmienky

1/ Zmluvné strany určili kúpnu cenu dohodou, a to v nasledovnom členení :

Kúpna cena bez DPH : 8 090,4,-

DPH : 1 618,08,-

Kúpna cena s DPH : 9 708,48,-

2/ Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať najneskôr pri dodaní predmetu zmluvy kupujúcemu tieto doklady:

2x faktúra – daňový doklad

2x dodací list

1x návod na obsluhu a údržbu

1x prehlásenie o zhode

3/ Faktúra na celkovú cenu predmetu Zmluvy bude vystavená po vykonaní funkčnej skúšky a uvedení predmetu zmluvy do prevádzky so splatnosťou min. 60 dní. Faktúra bude vystavená v zmysle platnej legislatívy podľa zákona o dani z pridanej hodnoty.

4/ Predávajúcim predložená faktúra ako daňový doklad, musí byť vyhotovená v súlade s ustanovením § 71 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V opačnom prípade bude mať Kupujúci právo vrátiť ju Predávajúcemu na doplnenie s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením doplnenej a opravenej faktúry.

čl. 3

Miesto a termín plnenia

1/ Miestom plnenia predmetu podľa tejto zmluvy je na adrese :

Obec Zákamenné, Námestie J. Vojtaššáka 1000/16

2/ Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu premet zmluvy uvedený v čl.1 tejto zmluvy, v lehote : do 6 mesiacov od nadobudnutia účinnosti zmluvy a vystavenia samostatnej objednávky.

3/ Predmet zmluvy bude dodaný jeho prevzatím .

4/ Predávajúci a kupujúci sú povinní písomne potvrdiť prevzatie a odovzdanie predmetu zmluvy pri jeho dodaní.

čl. 4

Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru

1/ Kupujúci nadobudne vlastnícke právo jeho úplným zaplatením.

čl. 5

Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy

1/ Predávajúci sa zaväzuje:

- a. Dodat' a uviesť do prevádzky predmet zmluvy do 6 mesiacov od účinnosti tejto zmluvy a vystavenia samostatnej objednávky.
- b. viesť denník, v ktorom bude zaznamenaný podrobný priebeh dodania predmetu zmluvy ako aj rôzne dohody a žiadosti medzi zmluvnými stranami.

2/ Kupujúci sa zaväzuje:

- a. Poskytnúť Predávajúcemu všetky dostupné dokumenty a technickú dokumentáciu, ktorú má k dispozícii a ktorá je nevyhnutná k odovzdaniu predmetu tejto Zmluvy.
- b. Zároveň sa zaväzuje poskytnúť účinnú súčinnosť pri získavaní projektových dokumentov a technickej dokumentácie.
- c. Zabezpečiť voľný prístup ku všetkým objektom a priestorom súvisiacimi s dodaním a inštaláciou predmetu zmluvy.

3/ Kupujúci je oprávnený kedykoľvek nariadiť Predávajúcemu prerušenie činnosti tvoriace predmet tejto Zmluvy a Predávajúci má právo v takom prípade na predĺženie termínu na dodanie predmetu Zmluvy stanoveného touto Zmluvou.

4/ Predávajúci sa zaväzuje ku dňu odovzdania predmetu zmluvy vypracovať písomný preberací protokol vrátane príloh, ktorý musí obsahovať:

- a) Dátum, miesto a poradové číslo.
- b) Rozsah predmetu zmluvy, ktoré sa odovzdáva.
- c) Zoznam odovzdávaných dokumentov.
- d) Priestor pre záznamy o vadách predmetu zmluvy, spôsobe a termínoch ich odstránenia.

5) Predávajúci sa zaväzuje pri odovzdaní predmetu zmluvy alebo jeho časti odovzdať Kupujúcemu všetky dokumenty súvisiace s predmetom zmluvy, ktoré obdržal od Kupujúceho alebo ktoré získal počas doby dodania inštalácie predmetu zmluvy.

čl. 6

Odstúpenie od Zmluvy

1/ Kupujúci má právo od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že:

- a. Predávajúci je v omeškaní s dodaním Predmetu zmluvy dlhšie než 60 dní.
- b. Predávajúci vstúpil do likvidácie alebo bude na jeho majetok súdom vyhlásený konkurz, alebo bude zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, alebo zanikne bez likvidácie a/alebo bude súdom vyhlásený úpadok Predávajúceho a/alebo Predávajúci sa stane platobne neschopným.
- c. Predávajúcim oznámené okolnosti vyššej moci trvajú dlhšie než 60 dní a zmluvné strany sa nedohodnú inak.
- d. Oznámením aj bez udania dôvodu.

2/ Predávajúci má právo od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že:

- a. Kupujúci je v omeškaní so zaplatením ceny alebo jej časti dlhšie než 60 dní po splatnosti faktúry.
- b. Kupujúci vstúpi do likvidácie alebo bude na jeho majetok súdom vyhlásený konkurz, alebo bude zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, alebo zanikne bez likvidácie a/alebo bude súdom vyhlásený úpadok Kupujúceho a/alebo Kupujúci sa stane platobne neschopným.
- c. Kupujúcim oznámené okolnosti vyššej moci trvajú dlhšie než 60 dní a zmluvné strany sa nedohodnú inak.

- d. Ktorákoľvek zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto Zmluvy aj z ktoréhokoľvek zákonného dôvodu.
- e. Odstúpenie je účinné doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej Zmluvnej strane.
- f. V prípade odstúpenia nie sú Zmluvné strany povinné vrátiť si vzájomne poskytnuté plnenia. Tým nie je dotknutý nárok na vydanie bezdôvodného obohatenia.

3/ Ak dôjde k odstúpeniu od Zmluvy ktoroukoľvek Zmluvnou stranou, tak nárok Predávajúceho na úhradu preukázateľne rozpracovaných nákladov bude vyčíslený po dohode oboch zmluvných strán.

čl. 7

Záruka

- 1/ Zhotoviteľ poskytuje na čas 24 mesiacov odo dňa prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom. Záručná doba začína plynúť dňom písomného odovzdania predmetu plnenia.
- 2/ Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené nesprávnym používaním, neplnením prevádzkových predpisov a na časti spotrebného charakteru.
- 3/ Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade poruchy nastúpiť k odstráneniu poruchy do 24 hodín. V prípade potreby výmeny dielu alebo časti premetu plnenia, predávajúci je povinný túto dodať do 48 hodín od nahlásenia poruchy.
- 4/ Poruchy je potrebné nahlásiť písomne resp. elektronicky.

čl.8

Zmluvné sankcie

- 1/ V prípade, že predávajúci bude v omeškaní s plnením zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.
- 2/ V prípade, že kupujúci bude v omeškaní s plnením svojich záväzkov, zaväzuje sa zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania

čl.9

Vyššia moc

- 1/ Zmluvné strany sa zbavujú akejkkoľvek zodpovednosti za nesplnenie svojich povinností z tejto Zmluvy po dobu trvania vyššej moci do tej miery, pokiaľ od nich nebolo možné spravodlivo požadovať aby nesplneniu svojich povinností z tejto Zmluvy v dôsledku vyššej moci predišli.
- 2/ Za vyššiu moc je pre účely tejto Zmluvy považovaná každá udalosť nezávislá na vôli Zmluvných strán, ktorá znemožňuje plnenie zmluvných záväzkov a ktorú nebolo možno predvídať v dobe vzniku tejto Zmluvy. Za vyššiu moc sa z hľadiska tejto Zmluvy považuje najmä prírodná katastrofa, požiar, výbuch, silná víchrica, zemetrasenie, záplavy, vojna, štrajk, alebo iné udalosti, ktoré sú mimo akúkoľvek kontrolu Zmluvných strán.
- 3/ Po dobu trvania vyššej moci sa plnenie záväzkov podľa tejto Zmluvy pozastavuje do doby odstránenia následkov vyššej moci.

čl.10

Ostatné ustanovenia

- 1/ Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet plnenia nie je zaťažovaný právami tretích osôb
- 2/ Nebezpečenstvo vzniku škody prechádza na objednávateľa okamihom dodania premetu plnenia do miesta plnenia.

čl.11

Záverečné ustanovenia

1/ Otázky neupravené touto zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

2/ Predávajúci berie na vedomie, že na financovanie predmetu kúpy podľa tejto zmluvy žiadal Kupujúci o poskytnutie nenávratných finančných prostriedkov z EŠIF (ďalej len „Žiadosť“).

3/ Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaním tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP medzi Kupujúcim a poskytovateľom pomoci, oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania na mieste môžu vykonať kontrolu/audit/overenie na mieste súvisiace s dodávkou, ktorá je predmetom tejto zmluvy u prijímateľa (Kupujúceho) kedykoľvek od podpisu tejto zmluvy až do termínu uvedeného v Zmluve o NFP. Uvedená doba sa predĺži v prípade ak nastanú skutočnosti uvedené v článku 90 Nariadenia Rady (ES) č.108/2006 o čas trvania týchto skutočností. Oprávnené osoby a/alebo orgány, ktoré sú oprávnené vykonať kontrolu (resp. audit) v závislosti od typu kontroly/audit, určené buď v rámci právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ alebo v Právnom rámci.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit sú najmä:

- a. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
- b. Útvar vnútorného auditu Poskytovateľa/Útvar vnútornej kontroly Sprostredkovateľského orgánu a ním poverené osoby,
- c. Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
- d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit,
- e. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f. Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

4/ Predávajúci vyhlasuje, že pri plnení Zmluvy bude využívať nasledovných subdodávateľov:

- a. Obchodný názov a sídlo: ---

IČO:

Predmet subdodávky:

Rozsah subdodávky v %:

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa:

- b) atď.

5/ Zmluvné strany sa dohodli, že ak v priebehu plnenia Zmluvy dôjde k zmene subdodávateľa, Predávajúci je povinný oznámiť Kupujúcemu skutočnosť, že dôjde k zmene subdodávateľa. Oznámenie o plánovanej zmene subdodávateľa musí Predávajúci predložiť Kupujúcemu ešte pred tým, ako k zmene subdodávateľa dôjde a Kupujúci Predávajúcemu oznámi, či s takouto zmenou súhlasí alebo nie.

6/ Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať iba formou písomných dodatkov, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a to na základe dohody oboch zmluvných strán.

7/ Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto Zmluvy sa zhoduje so súhlasnými, slobodnými a vážnymi prejavmi ich skutočnej vôle a že Zmluvu neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok.

8/ K zmene podmienok dohodnutých touto Zmluvou môže dôjsť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou písomného očíslovaného dodatku podpísaného osobami oprávnenými konať v mene zmluvných strán.

9/ V prípade, ak bude podľa tejto Zmluvy potrebné doručovať druhej zmluvnej strane akúkoľvek písomnosť, doručuje sa táto písomnosť na adresu zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, pokiaľ nie je zmena adresy písomne oznámená zmluvnej strane, ktorá písomnosť doručuje. V prípade ak sa písomnosť aj pri dodržaní týchto podmienok vráti nedoručená, zmluvné strany sa dohodli, že účinky doručenia nastávajú tretím dňom po vrátení zásielky zmluvnej strane, ktorá zásielku doručuje.

10/ Táto zmluva je uzavretá a nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

11/ Zmluvné strany prehlasujú, že ich spôsobilosť na právne úkony nie je obmedzená, túto Zmluvu uzatvárajú slobodne a vážne, neuzavreli ju v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, pozorne si ju prečítali, jej obsahu porozumeli a nemajú proti jej forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

12/ Zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno obdrží predávajúci a dve kupujúci.

V Zákamennom, dňa 9.5.2023

Predávajúci:

STAVOTECH SK s.r.o.
Severná 998



Kupujúci:



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R17
Stavba: Materská škola - prístavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

JKSO:
Miesto: k. ú. Zákamenné

KS:
Dátum: 30.3.2023

Objednávateľ:
Obec Zákamenné, námestie J. Vojtaššákan 1002/12

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOTECH SK s.r.o.

IČO: 48062740
IČ DPH: SK2120077465

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|-------------|--|-----------------|
| Cena bez DPH | | | | 8 090,40 |
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | | Výška dane |
| znižená | 20,00% | 0,00 | | 0,00 |
| | 20,00% | 8 090,40 | | 1 618,08 |
| Cena s DPH | v | EUR | | 9 708,48 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

STAVOTECH SK s.r.o.
Severná 998

①

Dátum a podpis: 9.5. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.5. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R17

Stavba: Materská škola - prístavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

Miesto: k. ú. Zákamenné

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Obec Zákamenné, námestie J. Vojtaššáka 1002/12

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOTECH SK,s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|---------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 8 090,40 | 9 708,48 |
| FTV | Fotovoltaický zdroj | 8 090,40 | 9 708,48 |
| FTV | Fotovoltaický zdroj | 6 454,16 | 7 744,99 |
| RFTVE | Rozvádzač | 1 126,19 | 1 351,43 |
| RH | Rozvádzač | 510,05 | 612,06 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - pristavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

Objekt:

FTV - Fotovoltaický zdroj

Miesto:

k. ú. Zákamenné

Dátum:

30.03.2023

Objednávateľ:

Obec Zákamenné, námestie J. Vojtaššáka 1002/12

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTECH SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

| Kód dielu - Popis | Materiál [EUR] | Montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----------------|-----------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 4 896,56 | 1 557,60 | 6 454,16 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 | 96,00 | 96,00 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 0,00 | 96,00 | 96,00 |
| M - Práce a dodávky M | 4 896,56 | 1 461,60 | 6 358,16 |
| 21-M - Elektromontáže | 4 696,56 | 1 461,60 | 6 158,16 |
| 95-M - Revízie | 200,00 | 0,00 | 200,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola - prístavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

Objekt:

FTV - Fotovoltický zdroj

Miesto: k. ú, Zákamenné

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Obec Zákamenné, námestie J. Vojaššákan 1002/12

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOTECH SK,s.r.o.

Spracovateľ:

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|------|----------------|--|------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | | 6 454,16 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | | 96,00 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | 96,00 |
| 1 | K | 971038131.S | Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t | ks | 10,000 | | 7,00 | 70,00 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: Přeraz cez stenu pod fasádu</i> | | | | | |
| 2 | K | 974031132.S | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t | m | 5,000 | | 2,20 | 11,00 |
| 3 | K | PC_1 | Vysekanie otvoru pre rozvádzač | ks | 1,000 | | 15,00 | 15,00 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | | 6 358,16 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | | 6 158,16 |
| 4 | K | 210501001.S | Prípravné práce pre zahájením montáže nad 8 panelov | súb. | 1,000 | | 30,00 | 30,00 |
| 5 | K | 210501100.S | Montáž fotovoltaického panela na rošt vrátane zapojenia panelov | ks | 14,000 | | 12,00 | 168,00 |
| 6 | M | FVE_1 | Vitovolt 300 M37 AG | ks | 14,000 | 151,15 | | 2 116,10 |
| 7 | K | 210501010.S | Montáž kotevného a nosného systému pre rošt na fotovoltaické panely na strechu | pol. | 1,000 | | 500,00 | 500,00 |
| 8 | M | FVE_K1 | Konštrukcia pre uchytenie na falcovaný plech | pol. | 1,000 | 211,55 | | 211,55 |
| 9 | M | FVE_K2 | Upevňovacia skrutka One Turn 18 (18mm) 100ks | ks | 1,000 | 2,68 | | 2,68 |
| 10 | M | FVE_K3 | Základný profil BP160-3550 | ks | 15,000 | 23,22 | | 348,30 |
| 11 | M | FVE_K4 | Spojovací kus pre BP 160S dĺžky 94mm (4ks/bal) | ks | 3,000 | 3,71 | | 11,13 |
| 12 | M | FVE_K5 | Koncový kus OT 35mm 10ks/bal | ks | 1,000 | 5,40 | | 5,40 |
| 13 | M | FVE_K6 | Spojovací kus OT 35mm (10ks/bal) | ks | 1,000 | 3,92 | | 3,92 |
| 14 | K | FVE_K7 | Upevnenie deflektora pre zavetrenie FVE panelov | ks | 4,000 | | 10,00 | 40,00 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: spôsob uchytenia deflektora upresníť pri realizácii podľa požiadavky stavby</i> | | | | | |
| 15 | M | FVE_K8 | Deflektor pre zavetrenie FVE panelov - atypický | ks | 4,000 | 17,14 | | 68,56 |
| 18 | M | FVE_E3 | MC4 Samica-Set 4-6 mm ² (20ks/bal.) | ks | 1,000 | 22,11 | | 22,11 |
| 19 | M | FVE_E4 | MC4 Samec 4-6 mm ² (20ks/bal.) | ks | 1,000 | 22,11 | | 22,11 |
| 20 | K | 210800643.S | Vodič medený uložený v rúrke H07V-K (CYA) 450/750 V 6 | m | 250,000 | | 1,00 | 250,00 |
| 21 | M | FVE_E1 | Solárny kábel 6mm ² čierny L=250m | bal. | 1,000 | 112,00 | | 112,00 |
| 22 | M | FVE_E2 | solárny kábel 6mm ² červený L=250m | bal. | 1,000 | 112,00 | | 112,00 |
| 23 | K | 210800004.S | Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ² | m | 25,000 | | 0,60 | 15,00 |
| 24 | M | 341110011400.S | Vodič medený CY 6 mm ² zž | m | 25,000 | 0,48 | | 12,00 |
| 25 | K | 210222031.S | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce | ks | 1,000 | | 8,30 | 8,30 |
| 26 | M | 345410000400.S | Krabica odbočná z PVC s viečkom na povrch | ks | 1,000 | 2,71 | | 2,71 |
| 27 | M | 345610005100.S | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP | ks | 1,000 | 7,15 | | 7,15 |
| 28 | K | 210501251.S | Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC, smartloggera | ks | 1,000 | | 300,00 | 300,00 |
| 29 | M | FVE_2 | Huawei Sun 2000-5KTL | ks | 1,000 | 1 082,13 | | 1 082,13 |
| 30 | K | 210800201.S | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6 | m | 25,000 | | 1,20 | 30,00 |
| 31 | M | 341110002200.S | Kábel medený CYKY 5x6 mm ² | m | 25,000 | 3,54 | | 88,50 |
| 32 | K | 210800017.S | Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm ² | m | 25,000 | | 1,00 | 25,00 |
| 33 | M | 341110011500.S | Vodič medený CY 10 mm ² | m | 25,000 | 1,62 | | 40,50 |
| 34 | K | 220511031.S | Kábel v rúrkach | m | 20,000 | | 0,50 | 10,00 |
| 35 | M | 341230001300.S | Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm ² | m | 20,000 | 0,42 | | 8,40 |
| 36 | K | 210802303.S.1 | Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1,0 | m | 20,000 | | 0,40 | 8,00 |
| 37 | M | 341310010500.S | Vodič medený flexibilný H03VV-F 2x1 mm ² | m | 20,000 | 0,51 | | 10,20 |
| 38 | K | 210010027.S | Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne | m | 25,000 | | 0,40 | 10,00 |
| 39 | M | 345710009300.S | Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32 UV stabilná | m | 25,000 | 0,88 | | 22,00 |
| 40 | K | 210881212 | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5 | m | 50,000 | | 1,00 | 50,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 41 | M | 341610020400 | Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V F180 E60 2x1,5 mm ² | m | 50,000 | 2,54 | | 127,00 |
| 42 | K | ST_1 | Montáž tlačítka FTV STOP | ks | 1,000 | | 17,30 | 17,30 |
| 43 | M | ST_2 | Tlačítko FTV STOP | ks | 1,000 | 30,11 | | 30,11 |
| 44 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 1,000 | 50,00 | | 50,00 |
| 45 | K | MV | Murárske výpomoci | % | 1,000 | 30,00 | | 30,00 |
| 46 | K | PD | Presun dodávok | % | 1,000 | 30,00 | | 30,00 |
| 47 | K | PM | Podružný materiál | % | 1,000 | 70,00 | | 70,00 |
| 48 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 1,000 | 50,00 | | 50,00 |
| | D | 95-M | Revízie | | | | | 200,00 |
| 49 | K | 1 | Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav | mer. | 1,000 | 200,00 | | 200,00 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - prístavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

Objekt:

FTV - Fotovoltický zdroj

Časť:

RFTVE - Rozvádzač

Miesto:

k. ú. Zákamenné

Dátum:

30.03.2023

Objednávateľ:

Obec Zákamenné, námestie J. Vojtaššáka 1002/12

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTECH SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 002,69

123,50

1 126,19

M - Práce a dodávky M

1 002,69

123,50

1 126,19

21-M - Elektromontáže

1 002,69

123,50

1 126,19

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola - prístavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

Objekt:

FTV - Fotovoltický zdroj

Časť:

RFTVE - Rozvádzač

Miesto: k. ú. Zákamenné

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Obec Zákamenné, námestie J. Vojtaššákan 1002/12

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOTECH SK,s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|------|----------------|---|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | | 1 126,19 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | | 1 126,19 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | | 1 126,19 |
| 1 | K | 210120423.S | Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól | ks | 2,000 | | 15,00 | 30,00 |
| 2 | M | FVE_1 | Dehnguard 275 | ks | 2,000 | 149,22 | | 298,44 |
| 3 | K | 210161011.S | Elektromer trojfázový na priame pripojenie | ks | 1,000 | | 30,00 | 30,00 |
| 4 | M | FVE_2 | Smartmeter Janitza | ks | 1,000 | 293,55 | | 293,55 |
| 5 | K | 210120404.S | Istič vzduchový trojpólový do 63 A | ks | 1,000 | | 13,00 | 13,00 |
| 6 | M | 358220064432 | Istič LTN-20B-3, 20 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA | ks | 1,000 | 8,61 | | 8,61 |
| 7 | K | 210120401.S | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | | 13,00 | 13,00 |
| 8 | M | OEZ-41636 | Istič LTN-6B-1, in 6 A, Ue AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA | ks | 1,000 | 3,11 | | 3,11 |
| 9 | K | 210120401.S_1 | Pomocný kontakt pre istič vzduchový jedнопólový do 63 A | ks | 1,000 | | 7,00 | 7,00 |
| 10 | M | OEZ-42298 | Pomocný spínač PS-LT-0200, 2x rozpinací kontakt, pre LTE, LTN, LVN, LFE, LFN, OLE, OLI, MSO, MSN, AVN-DC | ks | 1,000 | 2,65 | | 2,65 |
| 11 | K | 210111607.S | Kontrolka jednoduchá 230 V antibakteriálna signalizačná / orientačná | ks | 1,000 | | 3,50 | 3,50 |
| 12 | M | OEZ-00000_SPO0 | 3SU1108-6AA60-1AA0 LED kontrolka biela, 230 VAC | ks | 1,000 | 1,10 | | 1,10 |
| 13 | K | 210120414.S_1 | Napáťová spúšť | ks | 1,000 | | 7,00 | 7,00 |
| 14 | M | EMP000006365 | Spúšť napáťová SV-LT-X400 42313 400VAC/110VDC 1M pre LTE, LVN, LTN | ks | 1,000 | 17,94 | | 17,94 |
| 15 | K | 210120005.S | Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A | ks | 1,000 | | 7,00 | 7,00 |
| 16 | M | 345290014600.S | Poistková vložka valcová PVA10 6A gG, veľkosť 10x38 | ks | 3,000 | 4,41 | | 13,23 |
| 17 | K | 210120404.S | Istič vzduchový trojpólový do 63 A | ks | 1,000 | | 13,00 | 13,00 |
| 18 | M | 358220064436 | Istič LTN-40B-3, 40 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA | ks | 1,000 | 27,14 | | 27,14 |
| 19 | M | OEZ-44049 | Nástenná rozvádzačová skriňa NP66-0604025, krytie IP66, RAL 7035, vnútorné použitie, jednokridlové dvere, V x Š x H 600 x 400 x 250, montážny panel | ks | 1,000 | 104,92 | | 104,92 |
| 20 | K | PD | Presun dodávok | % | 1,000 | 54,50 | | 54,50 |
| 21 | K | PM | Podružný materiál | % | 1,000 | 54,50 | | 54,50 |
| 22 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 1,000 | 123,00 | | 123,00 |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola - prístavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

Objekt:

FTV - Fotovoltický zdroj

Časť:

RH - Rozvádzač

Miesto:

k. ú. Zákamenné

Dátum:

30.03.2023

Objednávateľ:

Obec Zákamenné, námestie J. Vojtaššáka 1002/12

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTECH SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

470,05

40,00

510,05

M - Práce a dodávky M

470,05

40,00

510,05

21-M - Elektromontáže

470,05

40,00

510,05

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola - prístavba, nadstavba, polyfunkčný dom kultúry Zákamenné

Objekt:

FTV - Fotovoltický zdroj

Časť:

RH - Rozvádzač

Miesto: k. ú. Zákamenné

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Obec Zákamenné, námestie J. Vojsaššákan 1002/12

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOTECH SK, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|------|----------------|--|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | | 510,05 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | | 510,05 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | | 510,05 |
| 1 | K | 210130104.S | Stýkač trojpólový na DIN lištu do 40 A | ks | 1,000 | | 13,00 | 13,00 |
| 2 | M | RH_1 | U-f Guard ochranné relé | ks | 1,000 | 295,11 | | 295,11 |
| 3 | K | 210130104.S | Stýkač trojpólový na DIN lištu do 40 A | ks | 1,000 | | 13,00 | 13,00 |
| 4 | M | 358210003900 | Stýkač inštalčný RSI-40-40-A230. OEZ | ks | 1,000 | 29,44 | | 29,44 |
| P | | | <small>Poznámka k položke: Ih: 40 A, Uc AC, 230 V, 4x zapínací kontakt</small> | | | | | |
| 5 | K | 210120003.S | Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A | ks | 1,000 | | 7,00 | 7,00 |
| 6 | M | 345290014600.S | Poistková vložka valcová PVA10 6A gG, veľkosť 10x38 | ks | 1,000 | 4,41 | | 4,41 |
| 7 | K | 210120005.S | Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A | ks | 1,000 | | 7,00 | 7,00 |
| 8 | M | 345290013500.S | Odpínač valcových poistiek OPVP 10-3, 32A, veľkosť 10x38 | ks | 3,000 | 9,83 | | 29,49 |
| 9 | K | PD | Presun dodávok | % | 1,000 | 35,80 | | 35,80 |
| 10 | K | PM | Podružný materiál | % | 1,000 | 35,80 | | 35,80 |
| 11 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 1,000 | 40,00 | | 40,00 |